
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 960

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:45:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 50.000,04 (cinquenta mil e quatro
centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva da
iluminação pública do município, com atendimento em até 500 pontos dos serviços de iluminação
pública, compreendendo as atividades constantes no termo de referência, com fornecimento de
materiais para o sistema de iluminação pública do município de Rio Bom – PR, que serão realizados
a manutenção mensalmente conforme a necessidade. Anexos MAPA COMPARATIVO. ATA DA
SESSÃO. PROPOSTAS. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 50.000,04 (cinquenta mil e quatro
centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva da
iluminação pública do município, com atendimento em até 500 pontos dos serviços de iluminação
pública, compreendendo as atividades constantes no termo de referência, com fornecimento de
materiais para o sistema de iluminação pública do município de Rio Bom – PR, que serão realizados
a manutenção mensalmente conforme a necessidade. Anexos MAPA COMPARATIVO. ATA DA
SESSÃO. PROPOSTAS. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/960/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-5000004-cinquenta-mil-e-quatro-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-manutencao-preventiva-e-corretiva-da-iluminacao-publica-do-municipio-com-atendimento-em-ate-500-pontos-dos-servicos-de-iluminacao-publica-compreendendo-as-/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 SEGUNDO TERMO ADITIVO. Baixar

08/04/2024 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

12/08/2022 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

17/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

17/03/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

17/03/2022 00:00:00 PROPOSTAS. Baixar

17/03/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

17/03/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04069467134fe267991632ba36d9e45f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e24f9603a9cb62b9ef5ff8b19012b8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d6949786281f289a6455c37cc8c3d1b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X4wZtOVZ.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/knd9xPLJ.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t9H7A1sq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SH1qI1Km.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TKjZmV52.pdf

